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Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zakup i dostawa materiałów budowlanych, elektrycznych, metalowych i hydraulicznych dla KWP
w Katowicach i jednostek terenowych garnizonu śląskiego”

Komenda  Wojewódzka  Policji  w Katowicach  zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy  Pzp  informuje,  że
wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pismo z dnia 09.07.2014
Pytanie 1
Pozycja 1,2,3
Czy chodzi o zwykłe automatyczne bezpieczniki wkręcane, zastępujące wkładki topikowe. 

Odpowiedź nr 1
Wykonawca ma wycenić w pozycji nr 1, 2, 3 bezpieczniki automaty zwykłe wkręcane. Zamawiający modyfikuje
załącznik nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 2
Pozycja 4,5,6
Czy chodzi o bezpieczniki jednofazowe tzw. jednomodułowe?

Odpowiedź nr 2
Wykonawca ma wycenić w pozycji nr 4, 5, 6 bezpieczniki jednofazowe. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5
i 6 do SIWZ.

Pytanie 3
Pozycja 10,11
Czy  chodzi  o  bezpieczniki  montaż  TH-35.  Jeśli  tak  to  proszę  podać  czy  mają  być  jednofazowe  i  jakiej
charakterystyki.

Odpowiedź nr 3
W poz. nr 10 Wykonawca ma wycenić bezpiecznik XBS 32A z wkładką cylindryczną o wym 10x38mm.

W poz. nr 11 Wykonawca ma wycenić bezpiecznik XBS 40A z wkładką cylindryczną o wym 14x51mm.

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 4
Pozycja 16,17,18
Jakiej długości mają być przedłużacze? Czy mają posiadać wyłącznik i filtr przeciwprzepięciowy w poz 16.?

Odpowiedź nr 4
W pozycjach nr 16, 17, 18 – wycenione mają być same gniazda przedłużacza bez przewodu. Gniazda nie mają
posiadać wyłącznika i filtra przeciwprzepięciowego w poz. 16.

Pytanie 5
Pozycja 24.
Proszę o podanie czasu świecenia modułu awaryjnego.

Odpowiedź nr5 
Czas święcenia modułu awaryjnego ma wynosić 3h.

Pytanie 6
Pozycja 33
Proszę o wyjaśnienie słowa rozeta. Czy chodzi o zwykłą puszkę fi 70 do tynku z pokrywką?



Odpowiedź nr 6
Zamawiający przez słowo rozeta rozumie pokrywkę.

Pytanie 7
Pozycja 59
Układ zapłonowy TUZ-400. Jest już nie produkowany, Zamawiający chce by towar był  fabrycznie nowy(tak
stanowi treść oferty), czy zatem zamawiający dopuszcza zastosowanie układu Z400M, który jest też układem
trójobwodowym tyrystorowym?

Odpowiedź nr 7
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 8
Pozycja 74
Proszę o wyjaśnienie czy chodzi o zwykły wyłącznik zmierzchowy n/t z sondą. 

Odpowiedź nr 8
Wykonawca ma wycenić zwykły wyłącznik zmierzchowy z sondą. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 i 6
do SIWZ.

Pytanie 9
Pozycja 89
Czy chodzi o żarówkę sodową 150W, oprawa SGS jest oprawą sodową.

Odpowiedź nr 9
Należy wycenić żarówkę sodową 150W. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytania z dnia 10.07.2014r.

Witam mam parę pytań do zadania nr. 1 

Pytanie 1
Pozycja  nr.2 Balustrada  stalowa  na schody  prosta  klasyczna  -  mógłbym  prosić  o  podanie  większej  ilości
szczegółów np. wysokości balustrady , sposób montażu najlepiej prosił bym o podanie przykładowej balustrady.

Odpowiedź nr 1
Balustrada stalowa na schody prosta klasyczna wysokość min. 110 cm mocowana do konstrukcji  żelbetowej
schodów. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 2
Pozycja nr.3 Boramon 5l - czy zamawiający dopuszcza inny środek grzybobójczy np. Vidaron 

Odpowiedź nr 2
Zamawiający dopuszcza inny środek grzybobójczy np. Vidaron.

Pytanie 3
Pozycja  nr.10 emalia czarna 1l- Czy zamawiający dopuszcza farbę o pojemności   0,8l , bądź emalie 0,8+0,2
które razem tworzą 1l.

Odpowiedź nr 3
Zamawiający dopuszcza emalie 0,8+0,2 które razem tworzą 1L tak aby zgadzała się ilość litrów.

Pytanie 4
Pozycja  nr.26  Gips  budowlany  25kg-  Czy  zamawiający  dopuszcza  gips  budowlany  w  opakowaniu  30kg
ponieważ takie są ogólnodostępne na rynku.

Odpowiedź nr 4
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 5
Pozycja nr.28 gips budowlany 2,5kg - Czy zamawiający dopuszcza opakowanie 2kg ponieważ takie są dostępne
na rynku. 



Odpowiedź nr 5
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.
Pytanie 6
Pozycja nr.33 Gładź gipsowa stabil 25kg. - Czy zamawiający dopuszcza worki 20kg ponieważ opakowania 25kg
nie są dostępne na rynku.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 7
Pozycja  nr. 34.  Gładź szpachlowa 25kg - Czy zamawiający dopuszcza opakowania  20kg ponieważ takie są
dostępne na rynku. 

Odpowiedź nr 7
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 8
Pozycja  nr.37. Kątownik aluminiowy szer  .  9mm 3mb.- Czy zamawiający dopuszcza kątownik o szerokości
12mm .

Odpowiedź nr 8
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 9
Pozycja  nr.48. Kreda malarska 25kg- Czy zamawiający dopuszcza kredę w opakowaniach 40kg bądź 5x5kg
 ponieważ worki 25kg nie są dostępne. 

Odpowiedź nr 9
Zamawiający dopuszcza opakowania kredy malarskiej 5x5kg które razem tworzą 25kg tak aby zgadzała się ilość
kilogramów.

Pytanie 10
Pozycja nr.54. odbojnik do drzwi . Prosił bym o podanie dokładniejszego opisu , np. sposobu montażu.

Odpowiedź nr 10
Odbojniki do drzwi, montaż do posadzki. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 11
Pozycja  nr.67  pędzel  ławkowiec  18mm  .-  Prosił  bym  o  sprostowanie  ponieważ  18mm chyba  jest  błędem
ławkowczyki są dostępne ale 18cm .

Odpowiedź nr 11
Winno być pędzel ławkowiec 18 cm. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 12
Pozycja nr.101 Skrobak malarski 110mm- Czy zamawiający dopuszcza skrobak 120mm.

Odpowiedź nr 12
Zamawiający dopuszcza skrobak malarski w przedziale 110 mm - 120 mm. Zamawiający modyfikuje załącznik
nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytanie 13
Pozycja  nr.105. Szpachla do drewna 1kg. - Czy zamawiający dopuszcza przyjęcie  4 opakowań szpachli po
0,25kg , prosił bym o podanie koloru szpachli.

Odpowiedź nr 13
Zamawiający dopuszcza 4 opakowania szpachli po 0,25kg tak aby zgadzała się ilość kg., kolor biały.

Pytanie 14
Pozycja nr. 110 Taśma spoinowa fizelina szer. 45mm dł 25m- czy zamawiający dopuszcza taśmę o wymiarach
50mm x25m długości.



Odpowiedź nr 14
Zamawiający  dopuszcza  taśmę  spoinową  fizelina  w  przedziale  45  mm  -  50  mm  dł.25m.  Zamawiający
modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Pytania z dnia 10.07.2014r

Dotyczy zadanie nr 2.

Pytanie 1
Poz. 10,11 – „Bezpiecznik XBS 32A oraz Bezpiecznik XBS 40A”. Proszę o podanie wymaganych typów wkładek
bezpiecznikowych:  nożowe czy cylindryczne? Proszę również o podanie preferowanego rozmiaru, np. 00, 1,
10x38 itd.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający udzielił odpowiedzi - pytanie nr 3 z dnia 09.07.2014 r.

Pytanie 2
Poz.  21  „Koszulki  termokurczliwe  różne  rozmiary  śr.  od  1mm  do  20mm”  (4  kpl).  Proszę  
o dokładne doprecyzowanie ilości rozmiarów w danym komplecie.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający doprecyzowuje zapis w następujący sposób: Koszulki termokurczliwe różne rozmiary śr. od 1mm
do 20mm minimum 3 rozmiary po 20 szt. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 3
Poz. 24 „Moduł do oświetlenia awaryjnego Lider 6-36”. Czy wycena ma uwzględniać sam układ czy razem
z baterią? Jeżeli z baterią, to proszę o podanie pojemności baterii. Proszę również o podanie napięcia układu
awaryjnego?

Odpowiedź nr 3
|Moduł oświetlenia awaryjnego typu LIDER 6-36W 3h L/36/3 z baterią. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5
i 6 do SIWZ.

Pytanie 4
Poz. 25 „Oprawa sodowa 400W”. Proszę o wskazanie typu oprawy, tj. uliczna, podwieszana do sufitu czy inny?

Odpowiedź nr 4
Oprawa sodowa 400W uliczna. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 5
Poz. 78 „Żarówka 40W kulka matowa E14” – żarówki matowe nie są już produkowane. Czy w związku z tym,
można zaoferować przeźroczyste?

Odpowiedź nr 5
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 i 6 do SIWZ.

Pytanie 6
Poz.  89  „Żarówka  sodowa  125W  (do  oprawy  SGS)”.  Żarówki  sodowe  nie  występują  o  podanej  przez
Zamawiającego mocy tj. 125W. Czy w związku z tym mamy przyjąć do wyceny żarówkę rtęciową? Jeżeli nie to
proszę o zmianę na żarówkę sodową o dostępnej na rynku mocy.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający udzielił odpowiedzi - pytanie nr 9 z dnia 09.07.2014 r.

Pytanie 7
Poz. 74 „Wyłącznik zmierzchowy p/t biały”. Proszę o doprecyzowanie, co kryje się pod wskazaną nazwą.

Odpowiedź nr 7
Zamawiający informuje, iż należy wycenić zwykły wyłącznik zmierzchowy z sondą.



Pytanie 8
Proszę o potwierdzenie,  że wszystkie ceny podane na formularzu cenowym  (zał.  Nr 5 do SIWZ)  mają  być
cenami brutto.  W  pkt  X.1  SIWZ  Zamawiający udziela  instrukcji  dot.  obliczenia  ceny,  gdzie  wskazuje,  że
w kolumnie nr 6 należy wpisać wartość  netto uzyskaną przez przemnożenie ceny jednostkowej  brutto przez
ilość.
 
Odpowiedź nr 8
Zamawiający modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:
Jest:
(...)”X. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 
1. Całkowitą cenę brutto na dane zadanie należy określić w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1
do SIWZ.  Cena oferty na dane zadanie określona w załączniku nr  1 musi wynikać z wyliczeń dokonanych
według załącznika nr 3,5,7 i 9 do SIWZ w zależności od zadania, na które Wykonawca składa ofertę – formularz
cenowy:  w kolumnie  nr  5  formularza  cenowego  tabeli  należy podać cenę  jednostkową  brutto  dla  danego
asortymentu następnie przemnożyć przez ilość podaną w kolumnie 4, tak wyliczoną wartość netto należy wpisać
do kolumny nr 6. Cenę oferty stanowi suma wartości brutto kolumny nr 6.” (...)
Winno być: 
(...)”X. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 
1. Całkowitą cenę brutto na dane zadanie należy określić w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1
do SIWZ.  Cena oferty na dane zadanie określona w załączniku nr  1 musi wynikać z wyliczeń dokonanych
według załącznika nr 3,5,7 i 9 do SIWZ w zależności od zadania, na które Wykonawca składa ofertę – formularz
cenowy:  w kolumnie  nr  5  formularza  cenowego  tabeli  należy podać cenę  jednostkową  brutto  dla  danego
asortymentu następnie przemnożyć przez  ilość  podaną w kolumnie 4, tak wyliczoną wartość  brutto należy
wpisać do kolumny nr 6. Cenę oferty stanowi suma wartości brutto kolumny nr 6.” (…)

Pytanie z dnia 10.07.2014r.

Pytanie 1
Witam mam pytanie do zadania pierwszego. 
Pozycja 88,89 – Gres Szkliwiony jest w rozmiarach 33,3 x 33,3, a w rozmiarach 30 x30 jest dostępny tylko gres
techniczny nieszkliwiony, czy można przejąć gres o innych rozmiarach lub nieszkliwiony. 

Odpowiedź nr 1
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ.

Wyk w 1 egz. . W.K./BWSz
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego


